
Каталог на недвижнини во Општина Гази Баба

ДУП

Автокоманда УБ 2Б

градежна парцела

ГП 3.10; Намена В3; Површина 1.131 м²

ДУП „Автокоманда“ УБ 2Б ГП 3.10; Намена В3; Површина 1131 м²

ОПИС

НЕДВИЖНОСТ: Земја

ОЗНАКА НА НЕДВИЖНОСТ: ДУП „Автокоманда“ УБ 2Б ГП 3.10

СОПСТВЕНОСТ: Општина Гази Баба

КОРИСНИШТВО: непознат

ПОЛОЖБА: Населба Автокоманда, ул. „Лазар Поп Трајков“

ПОВРШИНА: 1.131 м²

ОСНОВНИ 

УРБАНИСТИЧКИ 

ПАРАМЕТРИ:

ДУП „Автокоманда“ УБ 2Б 

(Одлука на Совет бр. 07-6463/6 од 06.12.2008

- Намена на земјиште-Дом на култура В3

- Максимална висина на градба / бр. на катови - 12,00 / П+2

- Вкупно развиена површина - 1737

ОБЕЛЕЖЈА ВО БЛИЗИНА:

- Основно училиште „Стив Наумов“

- Полициска станица „Автокоманда“

- Детска градинка „Детска Радост“

- Трговски центар „Автокоманда“

- Пазар „Автокоманда“ 

ТЕКОВНА СОСТОЈБА: Изградено градежно земјиште

ДОДАТНА 

УРБАНИСТИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА:

нема

ОГРАНИЧУВАЊА / ИМОТНО

- ПРАВНИ ОБРВРСКИ:
нема

ПОЧЕТНА ПРОЦЕНЕТА

ВРЕДНОСТ:
1.357.200 ден.



ДУП:

ГИС:

Каталог на недвижнини во Општина Гази Баба

ДУП

Автокоманда УБ 2Б

градежна парцела

ГП 3.10; Намена В3; Површина 1.131 м²


